Diário   Oficial Página 194   18 de março de 2025 Nº 28.951
ANEXO I DO 35º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

CLASSIFICADOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/SINFRA/MT DE 24/11/2023.

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA

SEQ. DOCUMENTO

1 RG - Registro Geral e CPF

2 Carteira do Respectivo Conselho de Classe da Categoria Profissional

3 Declaração de Imposto de Renda - Ano Calendário 2022 - Exercício 2023;

4 Título Eleitoral

5 Carteira de Reservista (para candidatos homens)

6 Diploma, devidamente registrado, de conclusão do curso de nível superior na área
de formação do perfil concorrido

7 PIS ou PASEP, com DATA e ANO de emissão

8 Carteira de Trabalho e Previdência Social (Dados Cadastrais e Nº da CTPS)

9 Comprovante de Endereço atualizado

10 Comprovante de Conta Corrente - Agência do Banco do Brasil;

11 Atestado Médico de Sanidade Física e Mental. (Não superior a 30 dias de emissão);

12 Currículo atualizado com todas as titulações e certificações exigidas para o cargo;

13 Certidão Negativa de nada consta expedida pelo Respectivo Conselho de Classe
da Categoria Profissional;

14 Certidão de Quitação Eleitoral. (Não superior a 30 dias de emissão)

https://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral

15 Certidão Negativa Criminal e Civil da Justiça Estadual em primeiro e segundo grau

http://sec.tjmt.jus.br

16 Certidão Negativa Criminal e Cível da Justiça Federal (de MT e 1ª Região)
https://sistemas.trf1.jus.br/certidao/#/solicitacao

17 Certidão Negativa da Justiça Eleitoral

https://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-crimes-eleitorais

18 Certidão Negativa do Banco Central do Brasil

https://www3.bcb.gov.br/nadaconsta/emitirCertidaoSancionador

19 Certidão Negativa da Justiça Militar Federal

https://www.stm.jus.br/servicos-stm/certidao-negativa/emitir-certidao-negativa

20 Certidão Negativa do Conselho Nacional de Justiça

https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php

21 Certidão Negativa do Tribunal de Contas da União

https://contas.tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta/home.faces

22 Certidão Negativa do Tribunal de Contas do Estado

https://www.tce.mt.gov.br/cnd/emitePf

23 Certidão Negativa de Antecedentes Criminais junto a Segurança Pública do Estado

https://portal.sesp.mt.gov.br/portaldaseguranca/pages/criminal/emissaoAnteceden-
tesCriminais.seam?cid=45948

<#E.G.B#1675369#194#1688563/>

Protocolo 1675369

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

UNEMAT

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
<#E.G.B#1675467#194#1688667>

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/2025 - UNEMAT

Processo UNEMAT-PRO-2024/30799 - SIAG nº:

UNEMAT-PRO-2024/30799

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT,

através do Pregoeiro designado pela Portaria nº 1.455/2023 - UNEMAT,

no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento

dos interessados, que na Licitação Pública na Modalidade de Pregão

Eletrônico SRP nº 0003/2024 - UNEMAT, cujo objeto é o Registro de

Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada

para fornecimento de Licenças Google Workspace for Education

Plus para atender às demandas da Universidade do Estado de Mato

Grosso - UNEMAT, conforme quantidade e especificações constantes no
anexo I do Edital. Processo: nº UNEMAT-PRO-2024/30799 - SIAG nº:

UNEMAT-PRO-2024/30799. O resultado da presente licitação foi declarado

o seguinte:

Lote /
Item

Empresa Unid. Quant. Valor
Unit.

Valor Total Situação

Lt 001
/ 1

REEDUCATION
CONSULTORIA
E TECNOLOGIA

LTDA,
CNPJ:

39.725.594/0002-
14

1 AN 66.000 R$ 18,50 R$
1.221.000,00

Habilitado
Adjudicado

Lt 001
/ 2

REEDUCATION
CONSULTORIA
E TECNOLOGIA

LTDA,
CNPJ:

39.725.594/0002-
14

1 UN 36 R$
1.251,00

R$ 45.036,00 Habilitado
Adjudicado

Cáceres/MT; 17 de março de 2025.

Eliandra Barbosa de Oliveira
Pregoeira Oficial - Unemat

<#E.G.B#1675467#194#1688667/>

Protocolo 1675467

DETRAN

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<#E.G.B#1675355#194#1688549>

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 12/2024/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio

de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e na conformidade

dos autos, RETIFICA A AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO, nos termos

do artigo 74, inciso V da Lei Federal nº 14.133/2021 e artigo 148, inciso

IV do Decreto Estadual nº 1.525/2022, o procedimento licitatório DETRAN-

PRO-2024/23142, denominado Inexigibilidade nº 12/2024, conforme

abaixo:

OBJETO: Locação de imóvel destinado ao funcionamento da 36ª CRT, no

Município de Torixoréu/MT.

CONTRATADO: GERCINA CARMO SOUSA - CPF: 295.499.221-20.

VALOR TOTAL: R$270.000,00 (duzentos e setenta mil reais) - VALOR

MENSAL: R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).

PRAZO: 60 meses.

Cuiabá-MT, 17 de março de 2025.

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS

PRESIDENTE DO DETRAN-MT

DETRAN-MT
<#E.G.B#1675355#194#1688549/>

Protocolo 1675355

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: b7398cd5